
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ 

 

07.05.2021                с. Пичаево     №102 

 

Об итогах проведении муниципального конкурса исследовательских работ 

«Память храня»  

 

         В соответствии с приказом отдела  образования  от 03.02.2021 №25 «Об 

организации и проведении муниципального конкурса исследовательских 

работ «Память храня» среди образовательных организациях. 

   На муниципальный этап конкурса было представлено 3 работы Б.-

Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ».  

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального конкурса 

исследовательских работ «Память храня»  (приложение). 

2. Считать победителями и призёрами муниципального этапа: 

в номинации  «Здесь край моих отцов»: 

 -среди обучающихся образовательных организациях: 

первое место – Сенькина Кирилла ученика 10 класса Б.-Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель истории  

Зиновьева Т.М.); 

-среди педагогов образовательных организациях: 

первое место –  Сенькину Е.Н. учителя химии Б.-Ломовисского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ»; 

 

в номинации  «Есть в куполах загадочная сила»: 

первое место – Крючкову Веронику ученицу 10 класса Б.-Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель немецкого 

языка  Елисеева Н.Н.). 

3. Наградить дипломом отдела образования администрации района 

победителей и призёров муниципального конкурса исследовательских работ 

«Память храня». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района С.В.Елисееву.  

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                               Т.Н. Свищёва                                                  


